
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
RESOLUCION DCS 151/2018 

              Bahía Blanca, 27 de abril de 2018 

 

VISTO 

 
El contenido de la Res DDCS 016/18, mediante la cual se otorga una asignación 

complementaria a la docente Lic. Carolina Torri (Legajo 12817) para cumplir funciones docentes 
en las dos comisiones del curso remedial de Introducción al Cuidado de la Salud (código 120), 
durante el período del 9 de abril al 29 de junio de 2018. 

 
Y CONSIDERANDO: 

 
Que la docente Carolina Torri (Legajo 12817) respondió satisfactoriamente a la 

convocatoria realizada entre los docentes que participaron en el Curso de Nivelación 2018, para 

realizar el curso remedial de Introducción al Cuidado de la Salud, durante la fecha del 9 de abril al 

29 de junio, en las dos comisiones que se proponen por número de inscriptos; 

 

Que la docente cuenta con antecedentes de participación en los distintos cursos de 

Nivelación; 

 
Lo aprobado en Sesión Plenaria el 25 de abril; 

 

Por ello: 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

    RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º: Ratificar la Resolución DDCS 016/18 “Ad Referéndum” del Consejo 

Departamental. 
 

ARTÍCULO 2º: Comunicar a los interesados y cumplido, archivar. 

 

 

 

Universidad Nacional del Sur        
Departamento de Ciencias de la Salud 

        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


